
               N J O F T I M

SHML "Prenk Jakova" Drejtor E enjte, 11 gusht 2016

Kalon Orari i Intervistave

Elizabete Musliu 12:00

Violeta Krasniqi 12:25

Blerina Muqolli 12:50

Nuk Kalon

Ruzhdi Bejta

Ramadan Sopi

SHFMU "Xhemail Mustafa" Zv. Drejtor E Hënë, 08 gusht 2016

Kalon Orari i Intervistave

Vjollca Vllasalija-Jupolli 09:00

Fatos Berisha 09:25

Naime Konushevci-Nici 09:50

Vjollca Cikaqi 10:15

Nehar Shasivari 10:40

Xhelal Hajrullahu 11:05

Behxhet Jashari 11:30

Mihrije Spahiu 11:55

Safet Kamberaj 12:20

Perparim Çunaku 12:45

Besart Hyseni 13:10

Halim Rexhebeqaj 13:35

Nuk Kalon

Shemsi Osmani

Arbenita Kabashi

Lumnie Aliu

SHFMU"Zenel Hajdini" Zv. Drejtor E martë, 09 gusht 2016

Kalon Orari i Intervistave

Halim Rexhebeqaj 09:00

Qamil Hajdini 09:25

Shkurta Krasniqi 09:50

Shemsi Osmani 10:15

Arif Abazi 10:40

Burbuqe Jakupi 11:05

Fatos Berisha 11:30

Naime Konushevci-Nici 11:55

Daut Ademaj 12:20

Vjollca Cikaqi 12:45

Nazmije Jusufi - Mucolli 13:10

Lista e kanditatëve të ftuar për Intervistë për drejtor shkolle



Nuk Kalon

Mimoza Veselaj-Krasniqi

Arbenita Kabashi

Isa Ramadani

SHFMU"Faik Konica" Drejtor E premte, 12 gusht 2016

Kalon Orari i Intervistave

Zymer Cakolli 09:00

Gjylije Bala 09:25

Melihate Zeqiri 09:50

Kumrije Sahiti 10:15

Safet Kamberaj 10:40

Gjimnazi "Sami Frasheri" Drejtor E mërkurë, 10 gusht 2016

Kalon Orari i Intervistave

Minire Haziraj 09:00

Enver Blakçori 09:25

Nedine Dauti-Belegu 09:50

Safet Kabmeraj 10:15

Ibush Llapashtica 10:40

Daut Selimi 11:05

Osman Beka 11:30

Xhelal Hajrullahu 11:55

Nuk Kalon

Bekim Rahmani

SHFMU"Meto Bjaraktari" Zv. Drejtor E hënë, 08 gusht 2016

Kalon Orari i Intervistave

Shemsi Osmani 14:00

Fatos Berisha 14:25

Nijazi Ukshini 14:50

Hajrije Mustafa-Ahmeti 15:15

Halim Rexhebeqaj 15:40

Nuk kalon

Arberita Kabashi

Kadire Sllamniku

SHFMU"Afrim Gashi" Drejtor E enjte, 11 gusht, 2016

Orari i Intervistave

Xhevat Rafuna 09:00

Hjarije Mustafa-Ahmeti 09:25

Fatmir Gashi 09:50

Nijazi Ukshini 10:15

Fadil Musliu 10:40

Behxhet Jashari 11:05

Nuk Kalon

Lumnie Aliu

SHFMU"Nazim Gafuri" drejtor E enjte, 11 gusht, 2016

Orari i Intervistave

Ardiane Makolli-Sadiku 13:00

Suzana Mehmeti-Tenezhdolli 13:25



Arif Abazi 13:50

Ramadan Beqiri 14:15

Daut Ademaj 14:40

Nuk Kalon

Bekim Rahmani

SHFMU"Asim Vokshi" Drejtor E mërkurë, 10 gusht 2016

Orari i Intervistave

Mevlyde Gashi 13:00

Shkruta Krasniqi 13:25

Arif Abazi 13:50

Nijazi Ukshini 14:15

Naime Konushevci - Nici 14:40

Samire Bllaca - Balaj 15:05

Melihate Zeqiri 15:30

Daut Ademaj 15:55

SHFMU"Shkolla e Gjelbert" Djretor E premte, 12 gusht 2016

Orari i Intervistave

Fahrije Retkoceri 12:00

Xhelal Hajrullahu 12:25

              - Përfaqsuesit e shkollave;

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e mësimdhënësve;

             - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e komunitetit të prindërve;

             - Shoqëria Civile etj.

Me respekt,

Komisioni përzgjedhës i shërbimit civil për 

përzgjedhjen dhe rekrutimin e kandidatëve  për drejtor/zv.drejtor në IEAA

Prishtinë, 05.08.2016

Intervistat do të zhvillohen në Sallën e Mbledhjeve të Kuvendit, Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës.

Intervestimi i kandidatëve përfshijnë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillmor të Shkollës. Për këtë qëllim 

në cilësinë e vëzhguesit janë ftuar edhe:    

NJOFTIM

Poashtu ju njoftojmë se prezantimet dhe intervistat janë të hapura dhe për aq sa e lejojnë kushtet teknike 

është e lejuar edhe për të interesuarit e tjerë nga komuniteti.   


